












[image: Sedesatka.cz]


 























	[image: FB]
	[image: Instagram]






  


Vyhledávání
Menu


	NÁVODY
	RECENZE
	RECEPTY
	FINANCE
	NEMOVITOSTI
	POLITIKA
	KULTURA
	ONLINE
	HOROSKOPY
	ZAJÍMAVOSTI
















FINANCE


	

Sedesatka.cz

> 

	

FINANCE








NeoBux recenze a strategie - diskuze a zkušenosti


06.10.2021 09:00
 | Autor: Martin  Janoušek


Sdílet


	

Facebook


	

Twitter


	

Kopírovat odkaz













Podívejte se na strategie a tipy, jak vydělávat klikačkou NeoBux. Zapojte se do diskuze s ostatními uživateli a klikači.
  
                          
                          [image: NeoBux recenze a strategie - diskuze a zkušenosti]
                        Foto: Pixabay
  Hodnocení klikačky NeoBux: 6/10
  	Výdělek: poměrně špatný poměr stráveného času a výdělku
	Náročnost: začít můžete během pár minut

  NeoBux - taktiky a strategie jak vydělat
  NeoBux je na jedné straně klasická klikačka, kdy klikáním na reklamy a jejich sledováním vyděláváte peníze, na druhé i zajímavá strategie, kdy můžete vydělané peníze dále investovat do takzvaných refferalů, které si na čas pronajmete a máte z nich jisté provize. Za kliknutí na jednu reklamu je cca 0,001 $, tedy přibližně 2 haléře. Vlastně to není velká zábava nebo vydělávání hrou, a ani zisk není kdovíjaký.
  Obecná strategie je udržovat jakousi rovnováhu mezi vydělanými a investovanými penězi. Samotným klikáním na reklamu moc vydělat nelze, protože je jich omezený počet na den a za jedno kliknutí není zas tak moc peněz, ale právě refferalové vám nakonec mohou vydělávat, i když je stále potřeba klikat na reklamy.
  Výdělek z NeoBuxu se může měsíčně pohybovat zhruba ve stokorunách, pokud jste úspěšní. Na takovou částku můžete snadno dosáhnout i během pár minut díky casino bonusům bez vkladu pouze za registraci.
  Další možnosti, jak získat peníze na NeoBux
  NeoBux nabízí více možností, jak si vydělat. Nejde ryze o bezduché klikání na reklamy, vydělat si můžete i sledováním reklam, vyplněním různých dotazníků a anket či plněním různých "mini" úkolů a hraním online her.
  Zhlédnutí reklam
  Pokud vám nevadí koukat na reklamy, jděte do sekce "View Advertisements". Zde vám bude každý den přidáno několik reklam, které můžete za den zhlédnout a získat za ně peníze. Za každou vás čeká odměna 0,0001 $.
  Průzkumy, dotazníky a ankety
  Existují lidé, kteří by to dělali i zadarmo, tak proč si vyplňováním dotazníků a různých anket nepřivydělat u NeoBux? Popravdě důvod je ten, že odměna za tyto průzkumy je relativně směšná. Alespoň ve srovnání s českými společnostmi, které vyplnění podobných průzkumů hodnotí v průměru 30 korunami. To ve srovnání s 0,24 $ (cca 5 Kč) od Neobuxu je jiná káva. Pokud však v tomto směru chcete být "věrni" firmě Neobux, dotazníky najdete v sekci "Survey".
  Micropráce neboli Mini Jobs
  Poměrně solidně ohodnocené úkoly najdete v sekci "Mini Jobs". Zpravidla se jedná o stažení nějakého softwaru do PC, za který budete ohodnoceni 0,03 $, ale někdy i 0,7 $. Nicméně ne každý si chce zapráskat počítač softwarem, který sebou dost možná ponese i nějaký ten nepříjemný vir.
  Hraní online her
  Tohle zní jako ideální možnost výdělku - hrát si online hry a přitom za to získávat odměny. Některé hvězdy e-sportu to tak skutečně mají, ale tohle zdaleka není ten případ. V kategorii "Games" můžete denně odehrát až 125 her, kdy za každou můžete získat 0,001 $. Má to však svá úskalí. Pokaždé musíte hrát alespoň 2 minuty a i tak se může stát, že odměnu nakonec nezískáte. Jedná se například o případy, kdy odehrajete několik her bez prohry nebo naopak bez vítězství a tím o část své odměny můžete přijít.
  NeoBux plugin
  Reklam na NeoBux není neomezeně a objevují se postupně. Je možné využít i pluginů a rozšíření do webových prohlížečů, které vás upozorní na nové reklamy, na které můžete kliknout.
  	Plugin pro Google Chrome ZDE
	Plugin pro Mozilla Firefox ZDE

  NeoBux profitové refferaly
  Na NeoBux funguje takzvaný refferal program. Buď přivedete někoho přes svůj odkaz, například přes Facebook, blog nebo službu doporučíte svým kamarádům, a z těchto klikačů pak máte provize z každé reklamy. Nicméně abyste si opravdu za refferaly vydělali trošku rozumné peníze, budete jich muset angažovat spoustu. V tomto případě není řeč o stovkách klikačů, ale dokonce o tisících.
  Možné je si také refferaly pronajmout za určitý obnos. Například 100 pronajatých lidí stojí 20 $, ale ani tak nemáte jistotu, že budou klikat. Pokud ano, pak z nich máte také provize, ovšem máte je pouze na jistý čas. Může se tedy stát, že nebudete mít z refferalů také nic a ještě vyhodíte peníze za jejich angažování.
  Vylepšené členství NeoBux vám vydělá více peněz. Opravdu?
  Členství v NeoBux je samo o sobě zdarma, ale pokud chcete, můžete si dokoupit jedno ze čtyř prémiových členství (Golden, Emerald Sapphire, Platinum Diamond, Ultimate). S každým z těchto premiových členství získáváte větší zisky z vašich refferalů. Nicméně nelze s jistotou říct, jestli se zpoplatněné členství opravdu vyplatí. Například Golden členství stojí 90 $ a to je poměrně velká investice, pokud nevlastníte opravdu hodně skutečně aktivně klikajících refferalů.
  NeoBux login
  Zalogovat se můžete přímo na oficiální stránce NeoBux. U registrace pouze vyplníte jméno, email a vyberete heslo. Email je nutné potvrdit kliknutím na odkaz ve zprávě, která vám přijde. Poté již můžete klikat na reklamy.
  Výběr peněz z NeoBux
  Pokud si budete chtít peníze vybrat, což asi budete, musíte dosáhnout výplatního minima 2 $. Nicméně výplatní minimum se s počtem požadovaných výběrů zvyšuje. U druhého výběru budete potřebovat nasbírat 3 $, při čtvrté výplatě 4 $ atd. Konečné výplatní minimum je 10 $, které nastane při 11. výběru a následně už se nezvyšuje. Vaší výplatu si můžete poslat na Skrill, Netteler nebo AirTM.
  NeoBux podvod
  NeoBeux sám o sobě podvod není - klikáte a sledujete reklamy, a máte z toho peníze. Problém je spíše v tom, jakým způsobem se služba prezentuje, tedy jako řešení pro online vydělávání peněz z pohodlí domova ve svém volném čase. Výdělky mohou teoreticky dosahovat zhruba stovek korun měsíčně i s úspěšným pronajímáním a získáváním refferalů, ovšem to rozhodně není vydělávání peněz, které by za to stálo.
  Navíc opravdu nemůžete mít spoustu refferalů a sami lenošit. Pro získávání provizí musíte sami klikat opravdu každý den. Vzhledem k tomu, že za jeden klik máte zhruba 2 haléře, a na reklamu se musíte nějakou dobu dívat, tak je hodinový výdělek prakticky zanedbatelný. Kliknutí a sledování jedné reklamy trvá zhruba 10 vteřin, za hodinu bychom tedy stihli zhruba 360 reklam (pokud bychom jich měli tolik k dispozici), tedy za hodinu nepřetržitého klikání něco málo nad 7 Kč. Mnohem zajímavější tak bude zaregistrovat se u některé legální sázkové kanceláře, získat bonusy zdarma a odejít.
  I s pronájmem refferalů se situace bohužel o moc nezlepší a čas, který musíme NeoBuxu věnovat, se ve srovnání s naprosto libovolnou prací rozhodně nevyplatí. Je možné si naklikat pár reklam, když opravdu není co jiného dělat, ale nepočítejte s tím, že by byl NeoBux řešením pro výdělek na internetu. Raději se poohlédněte po práci, ve které jste přeci jen za strávený čas ohodnoceni lépe než sedmi korunami. Nebo svůj čas věnujte raději hraní na Playstationu.
  NeoBux diskuze
  Jaké máte s NeoBux zkušenosti vy? Podařilo se vám přijít na úspěšnou strategii nebo si opravdu vyděláváte prakticky bez práce třeba jen pár stovek?
  Podle nás je NeoBux spíše zajímavým lákadlem, které ale nemá šanci moc vydělat. Svůj volný čas tak můžete klidně raději věnovat rodině, přátelům, sportu a zábavě.








06.10.2021 09:00
 | Autor: Martin  Janoušek





Poslat článek na e-mail


	
E-mail přijemce:


	
Váš e-mail:



	








Komentáře





Ferry

18.05.2022 13:08






Chcel by som sa opýtať ak tu je niekto aktívne na neobuxe, po akom čase neklikaní reffealov ich dávate preč alebo teda recyklujete? Ked napríklad 2 dni nekliknú alebo čakáte dlhšie? A ešte ako by som si vedel zmeniť nastavenie jazyka? :D  



















Bassf

11.04.2022 14:00






Ahoj, chcete si slušně vydělat v podobě kryptoměn a současně se bavit hraním her? Hra Rollercoin je simulátor, kde se stanete těžařem kryptoměn, jako je Bitcoin, Etherium, Dogecoin a další. Vytěžené kryptoměny si můžete nechat vyplatit na vaši peněženku, nebo je dále reivestovat ve hře. Hra je jednoduchá a srozumitelná, hrajete zábavné arcadové minihry nebo nakupujete těžební stroje tzv. minery a tím získaváte těžební sílu. Čím větší těžební sílu máte, o to více vyděláváte. Registrací přes tento odkaz navíc získate 1000 satoshi zdarma https://rollercoin.com/?r=ky1tz258 



















Lada

20.11.2021 22:40






Zaregistruj se přes tento odkaz: 
  
 https://www.neobux.com/?rh=4B6172616D656C613033303 - 3
  
 a zkus taky NEOBUX, je to zábava, je to zdarma a strategii si můžeš zvolit jakou chceš :-) A ještě za to dostaneš zaplaceno! 



















Alik

11.11.2021 18:58






Pane Janousek,to jste opravdu tak hloupy nebo naivni,NEOBUX JE OBYCEJNY PODVOD!!!Jedinny spusob jak v neobuxu vydelat je nakoupeni referalu coz neni nic jineho nez obycejny pocitacovy program ktery je naprogramovany tak,ze postupne prichazite o penize,protoze referalove neklikaji nebo klikaji malo takze asi tak.A abych klikal za 2 halire za jednu reklamu jako vy tak sorry jako,takova SOCKA jako vy rozhodne nejsem........ 



















Alžběta

20.10.2021 12:50






Chcete vědět, jak správně investovat svůj čas a zhodnoti své peníze? Tak se podívejte na náš web tradeinfo.cz. https://tradeinfo.cz/ 




















Přidej komentář


Jméno:





Text: Napsáno  znaků


Diskusní příspěvky vyjadřují názor jejich pisatelů a provozovatel tohoto portálu za ně nenese zodpovědnost





[image: ]

Odpověď na otázku z obrázku:



















SOUVISEJÍCÍ ČLÁNKY





                            
                              
                              [image: Volte zlato a nemusíte se bát o své finance]
                            
                            



Volte zlato a nemusíte se bát o své finance





V dnešní době se začíná ukazovat, jak důležité je investovat naspořené peníze. Ti z vás, kteří je nechají ležet ladem na bankovním účtu s...





 






                            
                              
                              [image: Zlato]
                            
                            



Darujte investiční zlato. Hodí se pro mnoho událostí





Čeká vašeho příbuzného či přítele nějaká slavnostní událost, svátek, narozeniny apod., a vy marně přemýšlíte o tom, co byste mu darovali? Pak...





 












ODEBÍREJ NEJNOVĚJŠÍ NÁVODY A RECENZE


Vlož email a nech si zasílat čerstvé návody, recenze a další zajímavosti





Souhlasím se zpracováním osobních údajů pro účely zasílání obchodních sdělení














DALŠÍ ZAJÍMAVÉ WEBY



	
	Skutečnost.cz - rady pro život a nakupování
	WebŽivě.cz - seriály a celebrity online
	BetArena.cz - kurzové sázení online
	Fight-Live.cz - MMA a bojové sporty online
	FotbalZprávy.cz - fotbal zprávy aktuálně
	HokejZprávy.cz - dnešní hokej zprávy online
	Tenis-Živě.cz - tenis portál a live program
	BetArena.sk - online stávkovanie pre Slovákov
	FightLive.sk - Oktagon, UFC a MMA pre Slovákov


	
	KupníSíla.cz - platové tabulky online
	CasinoArena.cz - legální online casina
	EncyklopedieHazardu.cz - hazardní hry online
	Loterie-tikety.cz - loterie a losy online
	CasinoAutomaty.cz - casino hry automaty
	PokerArena.cz - poker online zdarma
	Play-Arena.cz - casino, poker a kurzové sázky
	CasinoArena.sk - slovenská online casina
	PokerOnline.sk - online poker pre Slovákov
























NEJZAJÍMAVĚJŠÍ KAUZY A TÉMATA



Aktuálně:

	Z čeho se vyrábí zelené pivo a kde ho mají
	Otevírací doba o Velikonocích
	Přání k velikonocím
	Recept na velikonočního beránka
	Recept na vajíčkovou pomazánku
	Pálení čarodějnic ve městech
	Dny Marianne – seznam obchodů
	Termíny letních prázdnin v Evropě





Recenze a hodnocení:

	E-shop Temu: recenze
	E-shop Shein: recenze
	E-shop Fruugo: recenze
	E-shop Balando: recenze
	Šmoulí vesnice Jesenice u Rakovníka





Volby a politika

	Aktuální volební preference
	Demonstrace v Praze - informace
	Zvýšení (valorizace) důchodů
	Platy státních zaměstnanců - tabulky
	Platy policie - tarify a tabulky





Nejlepší TV seriály a pořady:

	Výměna manželek na TV Nova
	Český MasterChef na televizi Nova
	Jak jdou Marvel filmy po sobě
	V jakém pořadí sledovat Star Wars filmy
	Harry Potter: Jak jdou díly po sobě
	Seriál Zoo na Primě
	Survivor: Program a účasníci
	





Návody, tipy a triky:

	Jak sledovat mobil partnera a dětí
	Tabulka časových pásem a světový čas
	Výpadek elektřiny? Kde jsou aktuálně odstávky
	Havárie vody aktuálně - kde jsou hlášené poruchy
	Výpadky O2 - televize, internet, mobily
	
	Význam smajlíků (emoji) a jak je napsat
	
	Kde sledovat Sport 1 a Sport 2 v TV
	
	Kdo mi volal podle čísla
	
	Moje datová schránka - přihlášení
	
	Maďarská dálniční známka – cena, nákup online
	Slovenská dálniční známka – placené úseky
	Dálniční poplatky a známka v Rakousku
	Poplatky na italských dálnicích
	Zálohování PET lahví
	Formule 1: program závodů, TV a live přenosy





Nejlepší recepty:

	7 nejlepších receptů na bábovku
	Recepty z rebarbory - jak na výborný koláč
	Recept na pečený i nepečený cheeskake
	Jak zavařit rajčata
	Koprová omáčka od babičky i od Polreicha
	Jak naložit kuřecí maso: nejlepší marináda





Obchody a nakupování:

	Otevírací doba obchodů na Velikonoce
	
	Lidl – leták na tento týden
	Kaufland – leták na tento týden
	Albert – leták na tento týden
	Billa – leták na tento týden
	Pepco – leták na tento týden
	Globus – leták na tento týden
	Biedronka – leták na tento týden
	Rossman – leták na tento týden
	
	
	
	
	





Mohlo by vás zajímat:

	Přehled svátků a prázdnin v Německu
	Kalendář úplňků a novoluní
	Výklad snů: Velký snář
	Čínský horoskop na tento rok
	Rovnodennost a slunovrat
	
	
	Orient Express: Trasa a cena jízdenek

	
	
	Jak naladit Nova Sport 3 a Nova Sport 4
	Kdo mi volal podle telefonního čísla
	Cesta vlakem do Chorvatska
	Vyzkoušejte netradiční sexuální polohy
	
	Kdo má dnes a zítra svátek? Kalendář jmen
	Přání k svátku – textové i obrázky
	Vtipné básničky k recitaci pro školy





Stahování a sdílení:

	
	Uloz.to: Stahování filmů a seriálů končí
	Bombuj TV - sledujte filmy a seriály
	Jak stahovat z YouTube videa jako MP3
	Proč nefunguje Freefilm.to a Serial.to
	Proč nefunguje Zkouknito
	Proč nefunguje CZ Trorent a náhrady
	Datoid CZ - stahování zdarma





















Reklama a PR
  |  Kontakty
  |  Podmínky užívání
  |  Zpracování osobních údajů a cookies


  |  © GTO Solutions, s.r.o.
















